令 和 ６ 年 ３ 月 ４ 日

第７・８学年保護者様

板橋区立志村第二中学校

校 長   山 口  敦

保  護  者  会  の  お  知  ら  せ

 早春の候、保護者の皆様方におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げま

す。

  さて、本年度最後の保護者会を下記のように実施いたします。御多用なこととは存じ

ますが、御来校いただきますようお願い申し上げます。

記

１  日   時    令和６年３月２１日（木）  １5：0０～

２  場   所       体育館

３  内   容    (1)全体会（１5：0０～）

    ・校長挨拶

         ・生活指導主任の話

         ・その他  令和６年度年間行事計画  進路状況

             (2)学年懇談会（１５：3０～）

                  ・１年間を振り返って等

４  その他

       ・当日はお手数ですが、上履き、下足入れを御持参ください。

           ・出欠票を３月１４日（木）までに担任に御提出ください。

         ・御不明な点がございましたら、下記まで御連絡ください。

問い合わせ

                            志 村 第 二 中 学 校

                            副校長  髙橋  雄一

                            0 3 ( 3 9 6 9 ) 3 3 6 3

   キ     リ    ト    リ  板 橋 区 立 志 村 第 二 中 学 校

令和６年 3 月    日

保  護  者  会  出  欠  票

        出席

   保護者会に            します。（どちらかを○で囲んでください。）

欠席

                             年   組   番  生徒氏名

                                              保護者氏名